
DETERMINAZ10NE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

COMUNEDI MORRA DE SANCTI
Proyrrlcra`″ Д1/ElιIⅣ0

AREA TECNICA
10NE DEL RESPONSABILE

N  66  de1 07 agosto 2014

N峯「Re」飩Ю geneda θぽθ7、で‐レイ4

期

出
だ

ｓｌ

‐Ｕ

副

Ｃ
趾
Ｏ

ＯＳ

Ｍ

ＢＩ

」

ＰＩ

Ｏ

Ｕ

ハ

Ｐ

Ｃ

Ｐ

０

０

”
ＡＬＬ秘“
¨̈
材岬̈

【
帆
松

呼
ニ
ア

劇
ノ̈^″“け

沖
盟
一

∝
∞
」

DATo atto che in relazione alla presente Determina sono stati acquisiti, ai sensi

dell'Art. 147 bis del D. Lgs n'267/2000, i seguenti pareri: I
> PARERE FVOREVOLE in Ordine a‖ a Regolanta TECN:CA: ノ/′ ′

/

つ…
> PARERE FVOREVOLE in Ordine alla Regolaritd CONTABILE: v

> VISTO ATTESTANTE la copertura finanziaria su CAP n'

IL SEGRETAR10 COMUNALE

圏ｒ凛”

ぐ
）　
に、ァ
′
′
サ
ー



:L RESPONSAB:LE DEL SERViZ10

-VlSTl i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'Art. 147 bis del d.Lgs 267 / 2OOO;

-VISTA l'istanza;
-VISTO il Decreto Sindacale prot. n' 1121 del 19/3/99 di nomina del responsabile dei

servizi di competenza dell'area tecnica;
-VISTA la Legge 142/90;
-VlSTl gli artt. 3 e 13 e segg. del D.L.vo 29,/93
-VISTO il D. Lgs. n" 77/95 come integrato e modificato dal D.Lgs. n" 336/96;
-VISTO il vigente Regolamento comunale di contabiliti;
-VISTA la legge 14/5/1981 n' 219 e successive modifiche ed integrazioni;
-VISTO il quadro economico riepilogativo, redatto dal responsabile il procedimento,
relativo al 3 ' SAL dei lavori di ricostruzion e/ riparazione del fabbricato in ditta
COVINO Gerarda Amministratrice UMI 142 del P.d.R., nata a Morra De Sanctis
il 21.03.1927, residente in Morra De Sanctis in Via Longobardi, finanziato ai sensi

dell'art.9 e 10 della legge 14/05/81 n"219 e successive modifiche ed integrazioni con
decreto n" 768;
-RILEVATA, la regolariti della documentazione esibita dall'avente titolo;
-ACCERTATO, che permangono le condizioni di cui all'art. 4 della Legge 21 /1/88 n"

12 e successive modificazioni;

DETERMINA

-DISPORRE il pagamento del 3" SAL dei lavori di ricostruzion e/ riparazione del
fabbricato innanzi indicato in favore di COVINO Gerarda, come in premessa
generalizzata per l'importo complessivo di Euro 49.469,88.-;
-Df IMPUTARE la spesa al Capitolo 1 dell'lntervento n" 2O9O2O7 ;

- di dare atto che la presente determinazione, predisposta ai sensi dell'art. 3 comma 1

del D.Lgs. 12.O2.1993 n.39 tramite sistema informativo automatizzato:

/ d esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria, nel caso comporti impegno di spesa;

/ va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso il settore amministrativo.
/ va trasmessa alle seguenti strutture: 'l ) Servizio Tecnico; 2) Servizio Finanziario

per gli adempimenti conseguenti; 3) ufficio messi notificatori per la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi;

SERVIZIO

Graziano)


